CONSEJO NACIONAL DE LA PERSONA ENVEJECIENTE

BALANCE GENERAL

AL 30 DE DICIEMBRE, 2017
(VALORES EN RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

EFECTIVO EN CAJA'Y BANCO (Anexo 1)
SEGUROS PAGADO POR ADELANTADO (Anexo 1)

PATRIMONIAL

INVENTARIOS MATERIALES Y SUMINISTROS (Anexo 1)

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS FIJOS (Anexo 2)
EDIFICACION (BOCA DE CACHON)
ACTIVOS FIJOS

DEPRECIACION ACUMULADA
TOTAL DE ACTIVOS FlJOS

OTROS ACTIVOS
PROGRAMAS DE COMPUTOS (Anexo 3)
DEPOSITO Y FIANZA ALQUILER LOCAL (Anexo 3)

TOTAL DE OTROS ACTIVOS

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS
PROYECTOS POR EJECUTAR (anexo 4)
CUENTAS POR PAGAR ( anexo 4)

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO O HACIENDA PUBLICA
BIENES DONADOS

EXCEDENTES DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

3,388,993.43
146,817.90
4,518,495.53

8,054,306.86

17,513,230.39
19,312,408.21
(9,471,942.28)

27,353,696.32

72,109.40
140,000.00
212,109.40
35,620,112.58
3,000,000.00
1,049,425.79

4,049,425.79

20,725,878.24
1,463,805.27
9,381,003.28

31,570,686.79

35,620,112.58
















