## CONSEJO NACIONAL DE LA PERSONA ENVEJECIENTE BALANCE GENERAL PATRIMONIAL AL 30 DE DICIEMBRE, 2017 (VALORES EN RD\$)

## **ACTIVOS**

ACT	ivas	CORR	IFNTE	٠,

EFECTIVO EN CAJA Y BANCO (Anexo 1)	3,388,993.43	
SEGUROS PAGADO POR ADELANTADO (Anexo 1)	146,817.90	
INVENTARIOS MATERIALES Y SUMINISTROS (Anexo 1)	4,518,495.53	
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	4,310,433.33	8,054,306.86
TOTAL DE ACTIVOS COMMENTES		0,034,300.00
ACTIVOS FIJOS (Anexo 2)		
EDIFICACION (BOCA DE CACHON)	17,513,230.39	
ACTIVOS FIJOS	19,312,408.21	
DEPRECIACION ACUMULADA	(9,471,942.28)	
TOTAL DE ACTIVOS FIJOS		27,353,696.32
OTROS ACTIVOS		
PROGRAMAS DE COMPUTOS (Anexo 3)	72,109.40	
DEPOSITO Y FIANZA ALQUILER LOCAL (Anexo 3)	140,000.00	
TOTAL DE OTROS ACTIVOS		212,109.40
	_	
TOTAL DE ACTIVOS	=	35,620,112.58
PASIVOS		
PROYECTOS POR EJECUTAR (anexo 4) CUENTAS POR PAGAR ( anexo 4)	3,000,000.00 1,049,425.79	
TOTAL PASIVOS	1,043,423.73	4,049,425.79
TOTAL FASIVOS		4,049,423.79
PATRIMONIO		
PATRIMONIO O HACIENDA PUBLICA	20,725,878.24	
BIENES DONADOS	1,463,805.27	
EXCEDENTES DEL PERIODO	9,381,003.28	
TOTAL PATRIMONIO		31,570,686.79
	_	
TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO	<u>-</u>	35,620,112.58
	<del>-</del>	·